### Adoptōib' z e

mācipatis li. j  
 Alienatōne iudicij causa facta li. j  
 Arbitris li. iij.  
 Ad senatuscōsultū velleianū li. xvij.  
 Ad legem aquilianā li. ix  
 Ad legem rodiam de iactu. l. ix  
 Ad exhibēdū li. x.  
 Aleatoribz l. xi.  
 Ad senatuscōsultū macedonianū l. ix  
 Accusatōib' empri z v'ct'ri li. xix.

Antone rerum amora  
 Agnoscocha vel alendi  
 nonis v'l p'p'one d'it  
 admittitane z con  
 et curatam libo q.  
 Debita / comitēda  
 Ad senatuscōsultum  
 cōsanguinū li. xix.  
 Amos z mentuē le  
 missa li. x.  
 Amici z obit' lega  
 Amo z ag'no nudo o  
 g'it. v'ct'ris z v'ct'ris. ff.  
 Amos z v'ct'ris. ff.  
 legas z fidei commisi  
 Ad senatuscōsultum  
 h'p'andū lib' l. xij.  
 Ad senatuscōsultum  
 cōsanguinū lib. xij.  
 ff. non. z

### Ad plun

Ad p'one lib' l. x.  
 Acquirenda possessio  
 Acquirendo rerum z  
 Aqua quondiana z c  
 Ad d'ne z obligatōn  
 Ad d'ne cedendis li  
 Accipitōibus lib' o  
 Ad d'ne f'ram c'clan  
 Ad d'ne li. x.  
 Ad d'ne z m'icā  
 Ad legem iuliam m'ie  
 Ad legem iuliam de adu  
 Ad legem iuliam de vi  
 Ad legem iuliam de vi  
 Ad legem iuliam de  
 Ad legem iuliam de  
 Ad legem iuliam de  
 Ad legem iuliam de  
 Ad legem iuliam de  
 Ad legem iuliam de  
 Ad legem iuliam de

**A**ctione rerum amotarū libro p̄mo  
**A**gnoscedis vel alendis liberti a parē  
 ribus v̄l patronis liberti libro primo  
**A**dministratore et consensu tutoruz  
 et curatorum libro ij.

**A**cq̄reda l' obmittēda l' hereditate l. v  
**A**d senatusconsultum siluanum et  
 claudianum li. xix.

**A**nnuis et mensuris legatū et fideicō  
 missis li. ix.

**A**limētū et abarijs legatis li. x.

**A**uro et argēto nudo ornamentū vn  
 gēri v̄s sibi et v̄s tunc statuis legatis

**A**dimendis et trāsferendis li. x  
 legatis et fideicommissis li. x

**A**d senatusconsultum trebellianū af  
 signandis liberti li. xij

**A**d senatusconsultum terculianum et  
 orificianum lib. xij

ff. noui. **A**      va li. i

## **A**mplumali arcē

**A**dptione libertatis li. ij

**A**cquirenda possessione lib. iij

**A**cquirendo rerum dominio li. iij

**A**qua quotidiana et estuali li. v.

**A**ctōibus et obligatōibus libro vi.

**A**rboribus cedendis libro quinto

**A**ccipulatioibus libro octauo

**A**rborum furtim cesati li. ix

**A**bigeis li. ix

**A**ccusatōibus et inscriptōibus li. x

**A**d legem iuliam maiestatis li. x.

**A**d lege iuliam de adulterio li. x

**A**d legem iuliam de vi publica li. x.

**A**d legem iuliam de vi priuata li. x.